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EJERCICIO 2022

ENTIDAD SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE - 11130016

UNIDAD 224 - SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
Fecha Nit Proveedor Descripcion Compra Cantidad Precio U. | Total |

Modulo: Proceso de Compra ADJ
24/11/2022 109842901 DISTRIBUIDORA ¥ COMERCIALIZADORA UNIVERSAL SOCIEDAD Clase: Himeda; Uso. Limpieza facial; 6000 12.05 72,300.00
ANONIMA
25/11/2022 5750814 CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA 1 4,888.00 4,888.00
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Concentracion: 99%, Estado: Liquido; Via de administracion: Topica, 167 34 .56 5,771.52
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Clase: Neutro;, Consistencia: Liquida; Uso: Cabelio, 167 53.00 8,851.00
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Estado: Salido; Grado: Reactivo analitico (acs); Pureza: Mayor o igual a 95.0%; Uso: Laboratorio; 167 18.30 3,056.10
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Estado: Liquido concentrado, Uso: Diversos para disolver la suciedad y actia como un arranca grasas, 167 25.40 4,241 .80
28/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Disefio: Hexagonal; Material: Madera; Tamano: Grande, Uso: Didactico, 6700 11.50 77.050.00
28/11/2022 109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL SOCIEDAD Grano: Maiz, trigo y avena, Sabor: Frutas; 2000 38.80 77,600.00
ANONIMA

28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Grado: Reactivo, Uso. Laboratorio; 167 14.00 2,338.00
28/11/2022 47111518 BORRAYO PACHECO GUSTAVO ADOLFO Clase: Con protector, Condicion. Estéril; Hojas: Doble; Mango: Antideslizante; Tipo: Desechable; 20000 0.75 15,000.00
28/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Ancho: 20 Pulgadas; Largo: 14 Pulgadas; 30000 2.35 70,500.00
28/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Gramaje: 120 Gramos(s), Tipo: Arcoiris, 18000 3.45 62,100.00
28/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Clase: Barra; Uso: Hombre, 5000 17.98 89,900.00
28/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Clase: Rollo; Hoja: Doble, Numero de hojas: 430; 20000 4.49 89,800.00
28/11/2022 2512203 PAIZ POSADAS LUIS ARTURO Grano: Hojuelas de maiz; Incluye: Frutas; 2570 3475 89,307.50
28/11/2022 110373472  PROGREEN SOCIEDAD ANONIMA Color: Negro: Tipo de punta: Mediano, 1200 35.40 42,480.00
28/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Colores: Varios, Consistencia: Liquida; 4500 18.00 81,000.00
28/11/2022 77037812 TEKASA SOCIEDAD ANONIMA Clase: Colores; Uso: China, 30000 0.33 9,900.00
28/11/2022 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Sabor: Mango; 22500 3.99 89,775.00
28/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Clase: Artificial, Sabor: Fruta; 22500 4.00 90,000.00
28/11/2022 83577211 ZAMORA CASTILLO RODRIGO AZAF Material: Aluminio, Tamafo: Graduables; Uso: Adulto; 600 130.00 78,000.00
28/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Color: Varios, Material: Algodon; 16750 4.00 67,000.00
28/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Material: Absorbente autoadherible; 10000 6.00 60.000.00
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Aroma: Varios; Estado: Liquido, 1670 12.50 20,875.00
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Tipo: Gruesa; 167 1.50 250.50
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28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Consistencia. Escamas; 167 132.00 22,044.00
29/11/2022 107754746  PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Tratamiento: Anticaries; 20000 4.50 90,000.00
29/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Peso: 110 Gramos; Tipo: Pastilla; 20000 4.49 89,600.00
29/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Material: Plastico; Tipo: Fino puas; Uso: Peinar; 20000 4.49 89,800.00
29/11/2022 107754746  PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Tipo de cerda: Media, Uso: Adulto, 10000 8.98 89,800.00
29/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Clase: Barra, Uso: Mujer; 5000 17.93 89,650.00
29/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Tipo de cerda: Media, Uso: Nifio, 10000 8.99 89,900.00
29/11/2022 107754746  PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Clase: Himeda libre de alcohol, Tipo: Hipoalergénicas, Uso: Limpieza personal; 10000 9.00 90,000.00
29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Color. Blanco, Grado: 1; Gramaje: 80 Gramos; Tamaio. Oficio; 1750 51.40 89,950.00
29/11/2022 28577949 z:ggm&TOS PARA LIMPIEZA, INDUSTRIA Y CONSUMO, SOCIEDAD Clase: Hojuela, Tamafio: Mediano, Uso: Preparado; 2000 27.50 55,000.00
29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Presentacion: Pliego; 16000 3.50 56,000.00
29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Tamano: Oficio; 4500 14.00 63,000.00
29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Consistencia: Liquida; 300 175.00 52,500.00
29/11/2022 109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL SOCIEDAD Grano: Hojuelas de maiz; Sabor: Natural, 2250 25.50 57.375.00
ANONIMA
29/11/2022 28577949 :ngﬁgos PARA LIMPIEZA, INDUSTRIA ¥ CONSUMO, SOCIEDAD Consistencia: Liquido, Uso: Manos,; 5000 8.90 44,500.00
29/11/2022 2512203 PAIZ POSADAS LUIS ARTURO Clase: Antibacterial; Tipo: Gel, 4090 14.50 59,305.00
29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Tamano: Carta; 4500 14.00 63.000.00
29/11/2022 105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA Aplicacion: Piso; Aroma: Varios, Estado: Liquido, 2560 3495 89,472.00
30/11/2022 4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD ANONIMA  Capacidad. 200 Libra; Estructura: Acero inoxidable; Material de asiento y respaldo: Vinil acolchonado, Paciente: a0 976.00 87.840.00
Adulto; Tipo: Plegable;
30/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Aplicacion: Cabello; Consistencia: Ligquido; Tipo: 2 en 1; 10000 9.00 90,000.00
Total 2,670,920.42
Total UE 2,670,920.42
Total 2,670,920.42

e 1
Director de
Direcclén Administrativa
Secretarfa de Obras Soclales de la
Esposa dal Presidente de la Replbiica
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11130016/-224-SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA 8 650,400.00
52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO 8 644,300.00
91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA 7 457,050.00
6744087 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL 185 194,042.79
PRESIDENTE DE LA REPUBLICA -SOSEP-
2512203 PAIZ POSADAS LUIS ARTURO 2 148,612.50
109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL 2 134,975.00
SOCIEDAD ANONIMA
28577949 PRODUCTOS PARA LIMPIEZA, INDUSTRIA'Y CONSUMO, 2 99,500.00
SOCIEDAD ANONIMA
41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO 1 89,775.00
105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA 1 89,472.00
4556984 COMPANIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SOCIEDAD 1 87.840.00
ANONIMA
83577211 ZAMORA CASTILLO RODRIGO AZAF 1 78,000.00
110373472 PROGREEN SOCIEDAD ANONIMA 1 42.480.00
326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 14 24,017.94
7366671 MAGNOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 3 21,100.00
6836739 TOMOSCAN SOCIEDAD ANONIMA 3 20,615.00
88283046 OSORIO SOSA WERNER ELIU 1 20,000.00
105153222 BUSINESS VIEW SOCIEDAD ANONIMA 1 19,600.00
54260159 SALAZAR JUAREZ CARLOS EDUARDO 2 18,264.00
47111518 BORRAYO PACHECO GUSTAVO ADOLFO 1 15,000.00
77037812 TEKASA SOCIEDAD ANONIMA 1 9,900.00
9469516 AQUECHE ESTRADA ESTUARDO RENE 2 9,466.00
43346251 CANO GARAY JACKELINNE ESPERANZA 2 8,230.00
14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 7 7,411.00
ANONIMA
110012070 GARCIA PINEDA KELYGN ISABEL JUDITH 10 7,372.10
3324842 VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO 6 7.155.00
1054643 URRUELA VILLACORTA ENRIQUE 1 7,000.00
5295300 VALLE LLANES LEONEL ENRIQUE 1 6,787.38
24221570 CARDIO CARE SOCIEDAD ANONIMA. 1 6,200.00
5305330 ASOCIACION CATOLICA AMOR Y ACCION 8 5,600.00
5498104 COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA 1 5,600.00
5750814 CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA 1 4,888.00
53578155 LEXGLOBAL SOCIEDAD ANONIMA 1 4,500.00
35372141 MENDEZ DAVILA DE PEREZ MARIA GUISELA 1 3,100.00
28442350 SALAZAR PEREZ JOSE ANGEL 4 3,026.00
94984085 GARCIA SANABRIA PAULA LUCIA 4 3,000.00
637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 11 2,788.60
2318024 MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL 12 2,430.00
4189795 COMPARNIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANCNIMA 3 2.421.80
28420136 CHACON ALDANA RAFAEL ANTONIO 3 2,250.00
Impreso el:  8/12/2022
Hora:: 8:35.08 Ley de Acceso a la Informacion Publica Decreto 57-2008 PAGINA 1 de 4
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7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 1 2,230.00
ANONIMA
12522708 QUIC MENCHU JOSE SANTOS 3 2,223.00
79900070 DE LEON GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 3 2,180.00
15117170 BRAN LUNA DE VASQUEZ ANA CARLOTA 3 2,000.00
59447079 ROMERQ PEREZ CONSUELO MAGALI 1 1,995.00
52129012 TOMAS PEREZ CARLOS ENRIQUE 3 1,704.00
3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 4 1,665.78
60597283 CETINO LOPEZ DOUGLAS ALBERTO 2 1,600.00
86894455 MONTERROSO EUFRAGIO MARIA FERNANDA MARGARITA 1 1,240.00
1726328K URBINA RUIZ GERSON 2 1,225.00
58663002 MORALES BARRIENTOS JUAN ANTONIO 2 1,220.00
111274915 GROCERIES ZEUS, SOCIEDAD ANONIMA 2 1,120.00
49827901 GUDIEL GUERRA DE PEREZ MARIA ODILIA 2 980.00
7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA 1 965.00
14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA 1 868.40
20415060 GONZALEZ BERGANZA OSCAR ALBERTO 2 860.00
4785959 HERNANDEZ PEREZ FLAVIO 1 830.06
4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 4 817.00
7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 3 800.90
736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA 1 789.20
14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 5 743.00
SOCIEDAD ANONIMA
41512480 AGUILAR PEREZ LUIS FERNANDO 1 720.00
44216645 IXCOY BATEN URBANO 1 640.20
81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA 3 577.35
506452K UNIDAD DE DIAGNOSTICO CARDIOLOGICO SOCIEDAD 1 575.00
ANONIMA
4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS 4 550.00
28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 1 420.00
4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA 2 400.00
48039780 BIOTEST, SOCIEDAD ANONIMA 1 400.00
30164680 GRUPO EL NARANJO, SOCIEDAD ANONIMA 2 375.00
76065456 BONILLA VILLATORO MARITZA ELIZABETH 1 360.00
4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 2 353.88
DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS
92140351 LAS MIL BOQUITAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 300.00
1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA 1 300.00
5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) SOCIEDAD ANONIMA 1 276.00
34963731 SALINAS HERNANDEZ VILMA ESPERANZA 1 245.00
43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA 2 240.00
67655866 RECINOS RODRIGUEZ DE CASTILLO MIGDALIA AZUCENA 1 240.00
480256K DISTRIBUIDORA JUTIAPANECA SOCIEDAD ANONIMA 2 240.00
904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 3 227.00
4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU 2 185.05
7758316 RUTAS ORIENTALES SOCIEDAD ANONIMA 1 170.00
1592882 DISTRIBUIDORA CENTROAMERICANA, S. A. 1 160.00
2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 1 159.92
Impreso el:  8/12/2022
Ley de Acceso a la Informacion Pdblica Decreto 57-2008 PAGINA 2 de 4

Hora::
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2549547K ENVASADO EN LINEA SOCIEDAD ANONIMA 1 150.00
4962923 DISTRIBUIDORA LA CEIBA SOCIEDAD ANONIMA 1 150.00
38231425 PAPELERIA ARRIOLA SOCIEDAD ANONIMA 1 145.00
3644421 DISTRIBUIDORA LOS ALTOS SOCIEDAD ANONIMA 1 144.00
3306224 DISTRIBUIDORA JALAPENA SOCIEDAD ANONIMA 1 144.00
5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 1 134.69
22266232 DELGADO RAMIREZ MARILENA 1 128.00
61232114 GRUPO CHIMALTECA SOCIEDAD ANONIMA 1 128.00
599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD ANONIMA 1 125.00
97481459 DISTRIBUIDORA SANTA MARTA, SOCIEDAD ANONIMA 1 119.00
26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA 2 115.00
68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 1 114.40
ANONIMA
82204373 SANTIZO GRAMAJO CLAUDIA CECILIA 1 100.00
2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS 1 98.28
10222138 BRAVO VILLATORO AXEL ARMANDO 1 96.00
4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA 1 96.00
25568035 EMPRESA DE SERVICIOS TEC. ORGANIZACIONALES 1 84.00
SOCIEDAD ANONIMA
8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO 1 81.00
31946747 SUPERMARQ,SOCIEDAD ANONIMA 1 76.00
6674186 SANTIAGO CIPRIANO MARIO ROCENDO 1 75.00
88954285 SIERRA YOL JUNIOR JOAO ENRIQUE 1 70.00
1807315 SAENZ MORALES DE VALDEZ RITA AMABILIA 1 64.00
22515755 HUANG YU LINWAN 1 60.00
7994052 AJTUN IXCHOP RICARDO 1 60.00
21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 1 59.00
35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 55.00
29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPANA, SOCIEDAD ANONIMA 1 50.00
1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO 1 50.00
26721732 PINZON HIDALGO WALTER IGNACIO 1 50.00
32538723 ESCOBAR DE GONZALEZ EVELYN AMALFI 1 50.00
19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO 1 50.00
7673655 TECNOLOGIA MODERNA, SOCIEDAD ANONIMA 1 49.90
4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA 1 4470
6251897 MUNICIPALIDAD DE COATEPEQUE 1 39.00
5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA 1 38.00
72794658 DELCOMPARE CASTANEDA MADERIN CRISTINA 1 35.00
36810789 ABAJ TOL MARLON IVAN 1 35.00
39126277 RUIZ BENJAMIN 1 30.00
36883409 QUICHE SIEMPRE LIMPIO, SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00
6527310 MUNICIPALIDAD DE CUILAPA, SANTA ROSA 1 30.00
94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA 1 30.00
2974681 MUNICIPALIDAD DE CHIMALTENANGO 1 21.00
2289520 MUNICIPALIDAD DE JUTIAPA 1 20.00
4423763 MUNICIPALIDAD DE CHIQUIMULA 1 20.00
TOTAL 11130016/-224-SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL 452 3,003,684.82
PRESIDENTE
Impreso el:  8/12/2022 ____
Ley de Acceso a la Informacion Publica Decreto 57-2008 PAGINA 3 de 4

Hora::

8:35.08
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*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.

T, Qgfael Alberto fogueta R P
Dlreccl%‘r:efé?\";lnistraﬂva T x ©
Secretarfa de Obras Soclales de |a

Esposa dal Preskdente de la R

Impreso el:  8/12/2022
Ley de Acceso a la Informacion Publica Decreto 57-2008 PAGINA 4 de 4
Hora:: 8:35.08




Ley de Acceso a la Informacién Publica - Reportes - Art. 10 Numeral 22 - Reporte
I GOEBIERNG Jo Mensual de Compras Directas ART, 10 NUMERAL 22 -NOVIEMBRE-
MODULC: PROCESO DE COMPRA ADJUDICADOS
NO. FECHA NIT PROVEEDOR DESCRIPCION_COMPRA CANTIDAD [ PRECIO UNITARIO TOTAL
24/11/2022 109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL SA | Clase: Himeda; Uso: Limpieza facial; 6000 Q 12, Q 72,200.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
2511112022 5750814 CARGO EXPRESC SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA 1 Q 488800 | Q 4,888 00 SECRETARIA DE OBRAS SOLIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL 99%; Estado: Liguido. Vi de Tépies; 167 Q 3456 | Q 5771.52 SECRETARIA DE 0BRAS SOCIALES CE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE

4 28/11/2022 59408929 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Clase: Neutro; Consistencia: Liquids; Uso: Cabelio; 167 Q 53.00] @ 8,851.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES CF LA EGPOSA LEL PRESIDENTE

5 28/11/2022 59408930 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Estado: Soido; Grado: Reactivo snalitico (scs), Pureza: Mayor o iguai a 85.0% Uso: Laborstorio; 167 Q 1830 @ 3,056.10 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRE SIDENTE
d 28/1112022 59408931 | TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Estado: Liquido concanirado; Uo: Divarsos para disclver ia suciedad y ncil como un amanca grasas; 167 L 2540 @ 4.241.80 SECMTARACE-CBRA AOCIAEY OB L ARSCSS DA Meig g

1 2811112022 52325318 | HOIL BARIOS JORGE ALBERTO Dissfo; i, Matara: Macora; Tamano: Grands; Uso: Didictica; 00 1.8 g8 A0 L

8 2000 Q 3880 Q 77,600.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES OE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE

2801172022 109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL S A | Grano: Maiz, triga y svena, Sapor. Frutes;

9 28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABE Grado: Reactivo; Uso: Laboraiprio; 167 Q 1400 | Q 2,338.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DF LA ESPOSA EL PRE SIDENTE
10 28/11/2022 47111518 BORRAYO PACHECO GUSTAVO ADOLFO Clase: Con protector, Condicidn: Estiri; Hojas: Tipo: 20000 Q 075 @ 16,000.00 SECRETARIA DI OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
1" 28/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Ancho: 20 Pulgadas; Largo: 14 Pulgadas; 30000 Q 235| Q 70,500.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
12 28/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA 120 8), Tipex Arcolris; 18000 Q 345] Q 62,100.00 SECHE TARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
13 28/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Clase: Barra; Uso: Hombre 5000 Q 1788 | Q 89,900 00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
14 281172022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Clase: Rollo, Hoja: Doble: Nirssto de hojas: 430, 20000 Q 449 Q 89,800.00 SECRETARIA DE 0BRAS SOCIALES DE LA F5POSA DEL PRESCENTE
15 280112022 2512203 PAIZ POSADAS LUIS ARTURO Grano: Hojuelas de maiz; inchuye: Frutes 2570 Q 3475 Q 89,307.50 SECRETARIA DE UBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
16 28112022 110373472 PROGREEN SOCIEDAD ANONIMA Calor: ; Tipo da ; Mediano; 1200 Q 35401 Q 42 480.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
17 28/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Colores: Viarios, Consistencia; Liquida 4500 Q 1800 | Q 81,000.00 SECRETARIA DE 0BRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
18 28/11/2022 77037812 TEKASA SOCIEDAD ANONIMA Clase: Colores; Uso: China 30000 Q 033| a a,900.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
19 28/11/2022 41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO Sabor: Mango; 22500 Q 389 | Q 88,775.00 SECREARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
20 28/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PACLA Clase: Adtificial, Sabor Fruta; 22500 Q 400 ]| @ 90,000.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES OE LA ESPOSA CEL PRESICENTE
21 281172022 83577211 ZAMORA CASTILLO RODRIGO AZAF Matadial: Auinio, Tamafo: Gmdusbles, Uso: Aduto. 600 Q 130.00 | O 78,000.00 SECRETARIA OF CBRAS SOCIAES DF LA ESPOSA DEL PRESDENTE
22 28/11/2022 52325318 HOIL BAROS JORGE ALBERTO Color: Varios; Material: Aigodn; 16750 Q 400] @ 67,000.00 SECRE TARIA DE CBRAS SOC\ALES O LA ESPUSA DEL PRESIDENTE
23 28/11/2022 52325318 HOIL MMGE ALBERTO Material Absorbents 10000 Q 60.00 | @ 60,000.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCWLES DE LA ESPOSA DEL PREGIDENTE
24 28/11/2022 59408028 TOBIAS LOPEZ STHEPHAN E ISABEL Aroma: Varios; Estado: Ligquids; 1670 Q 1250 [ @ 20,875 00 SECRETARIA DE OBRAS 50X
25 28/11/2022 50408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Tipo: Gruesa; 167 Q 150 @ 260,60 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES OF LA ESPOSA DEL PRESIDE
26 28/11/2022 59408928 TOBIAS LOPEZ STHEPHANIE ISABEL Consistencia: Excaman; 167 Q 13200 @ 22,044.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALET DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
27 29/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PACLA Tratamiento: Anticaries; 20000 Q 450 | @ 90,000.00 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES O LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
28 20/11/2022 107754748 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Peso: 110 Gramos, Tipo: Pastile; 20000 Q 449 | Q 89,800.00 SECRETARIA OE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
29 20/11/2022 52325318 HOIL BAROS JORGE ALBERTO Material: Piéstico; Tipa: Fina pass; Uso: Peinar; 20000 Q 448 | Q SECRETARIA DE CBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
330 29/1172022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Tipo de corda Media_ Uso_ Adilo, 10000 Q 898 | Q g SECRETARIA DE CBRAS SOCIALE A ESPOGA DEL PRESIDENTE
31 29/11/2022 52326318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Ciase: Barra; Uso: Mujer; 5000 Q 1783 | Q I SECRETARIA DE DBRAS SOCALES OF LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
32 20/11/2022 107754746 PASCUAL JERONIMO MELANY PACLA ipo de cerda: Media, Uso: Niflo; 10000 Q 895 | Q SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
33 20/11/2022 107764746 |PASCUAL JERONIMO MELANY PAOLA Clase: Himeda libre de alcohal; Tipo: : Uso: ; 10000 Q 900 | @ GECRETARUA DE OBRAS SOCIALES E LA ESPOSA DEL PREGIDENTE
34 29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SQCIEDAD ANONIMA Color: Blanco; Grado: 1; Gramaje: B Gramos; Tamafia: Oficio; 1750 Q 5140 | Q BECRETARIA DE OBRAS SOCIALES OE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
35 SAPRODUCTOS PARA LIMPIEZA, INDUSTRIA Y CONSUMO Q 2750 | @ SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES OE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE

29/11/2022 28577949 SA Clase: Hojusls, Tamafa: Mediano; Uso: Preparsdo; 2000
36 28/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Prasentacion. Plego. 16000 Q 50 | @ SECRETARIA DE CBRAS SOCIALE'S DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
37 2811172022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Tamafo: Oficio; 4500 Q 1400 | @ SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES O LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
38 29/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Consistencia: L (quida 300 Q 175.00 | Q@ SECRETARIA DE OBRAS BOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
[DISTRIBUIDORA ¥ COMERUALIZADORA URIVERSHL |
39 S.APRODUCTOS PARA LIMPIEZA, INDUSTRIA Y CONSUMO a %50 | a SECRETAR(A DE DBRAS BOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE
29/11/2022 28577949 SA Grana: Hojuslas de maiz: Sabor: Natural; 2250
40 29/11/2022 28577949 PRODUCTOS PARA LIMPIEZA INDUSTRIA Y CONSUMO, S Al Consistencia: Liguido; Uso: Manos. 5000 Q 8901 Q SECRETARIA CE OBRAS SOCIALES DF LA ESPOSA DEL PRESICENTE
4 29/11/2022 2512203 PAIZ POSADAS LUIS ARTURO Clase: Antbecterisl, Tipo: Gl 4090 Q 1450 | Q “SECPETAPIA DE QBRAS SOCIALES UE LA ESPOSA DEL PREGIDENTE
42 26/11/2022 91633222 ENTERPRICE SOCIEDAD ANONIMA Tamefo: Carta 4500 Q 1400 @ SECRE TARIA DE CBRAS SOCALES DE LA ESPOSA DEL PRESICENTE
43 201172022 105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA Aplicacién: Piso, Aroma: Varics; Estado: Liquido 2560 Q 3405 | Q 89,472.00 BECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOGA DEL PRESIDENTE
4% 30/11/2022 4566984 COMPARIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO SQCIEDAD| Capacidad: 200 Libra; Estructurs: Acero inoxidable; Matsrinl de ssiento y respaldo: Vini acolchonado; Paciente: 80 Q 976.00 | Q 87,840.00 MSSCATIAESA/TISCORAS SOCIALES DI LA ESRCER GELHIEMOENTE
45 30/11/2022 52325318 HOIL BANOS JORGE ALBERTO Aplicacion: Cabulio; Consistencia: Liguido; Tipo: 2 en 1; 10000 Q 900 Q 90,000.00 SECRETARIA DE 0BRAS BOCIALES UE LA EBPOSA DEL PREGIDENTE 1
TOTAL Q 2,670,920.42




